Prin
intermediul şefului Casei Militare Regale, generalul Vlădoianu, sunt adresate
mulţumiri în scris celor care au prezentat "daruri auguştilor noştri Suverani cu ocazia
visitei ce au făcut expoziţiunei"4 5. Pentru ca mulţumirile Regelui Carol I să ajungă în
timpul cel mai scurt la destinaţie, generalul Vlădoianu îi trimite lui Dimitrie
Butculescu, la 12/24 noiembrie 1894, 32 de scrisori adresate cooperatorilor în cauză,
rugându-1 să facă oficiul de a le remite acestora, conform unei liste anexă. Pe această
listă numele lui Grigore Capşa figurează la numărul 1646.